
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec TROUBELICE
783 83 Troubelice 352
Tel: +420 585 032 108
www.troubelice.cz

Volební období 2022 - 2026
Číslo jednací: TRO 850/2022

U s n e s e n í
z 1. zasedání Zastupitelstva obce Troubelice, konaného dne 24. 10. 2022,

v 17:00 hodin, v zasedací síni Obecního úřadu v Troubelicích

Zastupitelstvo obce Troubelice b e r e  n a  v ě d o m í

221a/1/2022 písemnou rezignaci paní Jany Vyhnánkové na mandát zastupitele (dle § 55 odst. 2 písm. b)
zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí, ve znění pozdějších předpisů.
Dle citovaného zákona se funkce ujme náhradník Ing. Bc. Pavel Bartuněk.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

236/1/2022 podklady  -  důvodové  zprávy,  včetně  příloh,  k  projednaným  bodům  a  příspěvky
v diskuzi ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Troubelice, konaného dne 24. října
2022.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Zastupitelstvo obce Troubelice s c h v a l u j e

219/1/2022 v souladu s ustanovením § 91 a § 93 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů,  změněný  a  doplněný  program  ustavujícího  zasedání  Zastupitelstva  obce
Troubelice, konaného dne 24. října 2022, dle pozvánky.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

220/1/2022 a určuje ověřovatele zápisu Mgr. Janu Kobylkovou a Viktora Hulu a zapisovatele zápisu
Jitku Pospíšilovou. 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

221b/1/2022 složení slibu všech nově zvolených členů zastupitelstva obce Troubelice, dle § 69 odst. 2
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích /obecní zřízení/, ve znění pozdějších předpisů.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

222/1/2022 počet místostarostů, pro zvolení do funkce místostarosty obce Troubelice, v počtu jednoho.
hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

223/1/2022 a určuje v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, že pro výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva uvolněn.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

224/1/2022 a ponechává veřejný způsob volby starosty a místostarosty obce Troubelice.
hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

227/1/2022 a zřizuje v souladu s § 117 odst.  2 zákona č. 128/2000Sb.,  o obcích /obecní zřízení/,
ve znění  pozdějších předpisů,  finanční  a kontrolní  výbor s  tím,  že oba výbory budou
tříčlenné.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

232/1/2022 a zřizuje v souladu s § 117 zákona č. 128/2000Sb., o obcích /obecní zřízení/, ve znění
pozdějších předpisů, s lichým počtem členů, výbor pro sociální věci a občanské záležitosti,
který bude tříčlenný, výbor životního prostředí a rozvoje obce, který bude pětičlenný a
výbor kulturní, který bude pětičlenný.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

235/1/2022 Zásady  č.  1/2022/Z  obce  Troubelice,  pro  poskytování  odměn  neuvolněným  členům
Zastupitelstva obce Troubelice a nečlenům Zastupitelstva obce Troubelice.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Zastupitelstvo obce Troubelice v o l í

225/1/2022 v souladu s § 84 odst.  2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb.,  o obcích /obecní zřízení/,
ve  znění  pozdějších  předpisů,  starostou  obce  pana  Michala  Poštulku,  narozeného
23. 02. 1976, bytem Troubelice 90.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 4(Bartuněk,
Bartuněk, Kobylková,
Plačko)

226/1/2022 v souladu s § 84 odst.  2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb.,  o obcích /obecní zřízení/,
ve znění pozdějších předpisů, místostarostou obce pana Ing. Kamila Pura, narozeného
18. 10. 1981, bytem Troubelice 179. 

hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 4(Bartuněk,
Bartuněk, Kobylková,
Plačko)

228/1/2022 v souladu s § 117 odst.  4 zákona č.  128/2000Sb.,  o obcích /obecní zřízení/,  ve znění
pozdějších  předpisů,   předsedou  finančního  výboru  člena  zastupitelstva  obce
Ing.  Bc.  Ondřeje  Plačka,  DiS.  

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

229/1/2022 v souladu s  §  119 odst.1  zákona č.  128/2000Sb.,  o  obcích /obecní  zřízení/,  ve  znění
pozdějších předpisů,  členy finančního výboru:  Ivetu Vlčkovou a Ing. Petra Vláčila.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

230/1/2022 v souladu s § 117 odst.  4 zákona č.  128/2000Sb.,  o obcích /obecní zřízení/,  ve znění
pozdějších  předpisů,   předsedou  kontrolního  výboru  člena  zastupitelstva  obce  Petra
Bartuňka. 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

231/1/2022 v souladu s  §  119 odst.1  zákona č.  128/2000Sb.,  o  obcích /obecní  zřízení/,  ve  znění
pozdějších předpisů,  členy kontrolního výboru:  Mgr. Martina Mucku a Mgr. Tomáše
Poláka.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

233/1/2022 v souladu s § 117 odst.  4 zákona č.  128/2000Sb.,  o obcích /obecní zřízení/,  ve znění
pozdějších předpisů,  předsedou výboru pro sociální věci a občanské záležitosti členku
zastupitelstva  obce Mgr.  Janu Kobylkovou,  výboru životního prostředí  a  rozvoje  obce
členku  zastupitelstva  obce  Mgr.  Ing.  Jitku  Hejlovou  a  výboru  kulturního  člena
zastupitelstva obce Viktora Hulu.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

234/1/2022 v souladu s  §  118 odst.2  zákona č.  128/2000Sb.,  o  obcích /obecní  zřízení/,  ve  znění
pozdějších předpisů,  členy výboru pro sociální věci a občanské záležitosti: Květoslavu
Muckovou, Hanu Faksovou; členy výboru životního prostředí a rozvoje obce: Jiřího Lollka,
Dušana  Kučeráka,  Drahomíru  Drlíkovou,  Miroslava  Suchého,  DiS.  a  členy  výboru
kulturního: Ing. Bc. Pavla Bartuňka, Blanku Hübnerovou, Blanku Motlíčkovou, Ing. Alenu
Bartuňkovou.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Michal Poštulka
starosta 

Přílohy: - pozvánka na zasedání Zastupitelstva obce
- presenční listina členů Zastupitelstva obce a zúčastněných občanů
- zápis ze zasedání Zastupitelstva obce
- důvodové zprávy a přílohy k bodům jednání, pokud je tak uvedeno

Zapsal: Jitka Pospíšilová
V Troubelicích dne 24. 10. 2022

* uveřejňování osobních údajů není v plném rozsahu, s ohledem na Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)


